
Жиро сметка за уплата на административни такси: 
Назив на примачот:  Трезорска сметка  
Сметка:   100000000063095 
Банка на примачот: Народна банка на РМ 
Уплатна сметка:  840-177-03182 
Цел на дознака:  административни такси 
Приходна шифра: 722315 
Програма:  00 

 
 

ул. Архимедова бр.2  |  02 3 22 66 55  |  opstina@gazibaba.gov.mk  |  www.gazibaba.gov.mk 

 

- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - 

 

 

СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
 

 
 
 

 

Б А Р А Њ Е  
за дополнување на барање 

 
 
 
Од ___________________________________________________________со адреса на 

(име и презиме на физичко лице или назив на правно лице) 

ул.„_______________________________________“ бр. ______, од ________________.  
          
Барам да се дополни барањето УП1____________________ од ___________________ 
 
со кое е бара_____________________________________________________________ 

 

 
Контакт телефон:____________________________________ 

 
 

Со барањето ги поднесувам следните документи: 

1. _____________________________________________________________ 

2. _____________________________________________________________ 

3. _____________________________________________________________ 

4. _____________________________________________________________ 

5. _____________________________________________________________ 

6. Уплатница за уплатени административни такси од 50,00 ден

 
 
 
 

Скопје,  
 
_________________ 

Барател: 
 

________________________ 

 
 


